
l'" '

Liceo Statate ",tularie Cuie"
'l radate

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA no 7
A.S. 2015t2016

Adottata nella seduta del g ottobie 2015

Oggetto: Chiusura Pre-Festivi Ufficio di Segreteria

ll giorno 9 ottobre 20'l 5 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo "Marie Curie" di Tradate, a seguito di regolare convocazlone si

è riunito il Consiglio di lstituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico Componente Docente Gomponente Genitori

Patrizia Neri Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa
Liuzzi Elisa
Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Componente ATA Componente Studenti

Givago Cutillo
Francescato Esteranna
Benzoni Federico
Berlusconi Francesca

Presiede P atrizia Favrello svolge le funzioni di segretaria Sara Carnelli

LA PRESIDENTE

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e invita a trattare
l'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO
VISTO
VERIFICATA

X all'unanimità

l'art. 54 del CCNL relativo ai pre-festivi;
ll piano di lavoro del personale ATA - A.S. 201512016,
I'adesione formale in Assemblea del personale piu del 75% sl dichiara d'accordo;

DELIBERA

3 a maggioranza: presenti n" _, voti favorevoli n'_, contrari n'_, astenuti n'_

La chiusura totale dell'lstituto nei sotto indicati giorni di sospensione delle attività didattiche

n 07 /1212015 Vigilia Festività dell'lmmacolata Concezione;
n241212015 Vigilia di Natale;
n31n212015 Vigilia di Capodanno;
n 0210112016 Sabato interfestivo;
n26/0312016 Sabato di Pasqua;
n 2310412016 Sabato interfestivo;
n 1610712016 Sabato di chiusura;
n 23107 12016 Sabato di chiusura;
n 3010712016 Sabato di chiusura;
il 06/08/2016 Sabato di chiusura;
n 13/0812016 Sabato di chiusura;
il 2010812016 Sabato di chiusura.

PRESIDENTE
trizia F

Pagina I di 1

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo n 17n012015. '


